[image: image1.jpg]

Чаваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ,

ЙЫШАНУ

10.07.2018 № 765
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018 № 765
г. Канаш

	О внесении  изменений в  административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»

В   соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация  города Канаш Чувашской  Республики  постановляет:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения», утвержденный постановлением администрации города Канаш Чувашской  Республики от 09.11.2017 №1670 следующие изменения:

1) в абзаце третьем подпункта 1.5.1. пункта 1.5. слова «копии приказа (распоряжения) главы администрации города Канаш (далее – Глава администрации)» заменить словами «копии распоряжения Администрации»;
2) в подпункте 1.5.2. пункта 1.5.:

в абзаце первом слова «Должностные лица Министерства» заменить словами «Должностные лица Администрации»;
в абзаце четвертом слова «приказа (распоряжения) Главы администрации» заменить словами «распоряжения Администрации»;

в абзаце пятом слова «копии приказа о назначении проверки» заменить словами «копии распоряжения Администрации о назначении проверки»;
3) в абзаце первом пункта 1.7. слова «государственной функции» заменить словами «муниципальной функции»;
4) в наименовании раздела II слова «государственной функции» заменить словами «муниципальной функции»;
5) пункте 2.1. слова «государственной функции» заменить словами «муниципальной функции»;
6) в подпункте 2.1.3. пункта 2.1.:

в абзаце первом слова «государственной функции» заменить словами «муниципальной функции»;
в абзаце четвертом слова «сайт Министерства» заменить словами «сайт Администрации»;

в абзаце пятнадцатом слова «государственной функции» заменить словами «муниципальной функции»;
в абзаце восемнадцатом слова «государственной функции» заменить словами «муниципальной функции»;

7) в пункте 2.2.:

в абзаце первом слова «государственной функции» заменить словами «муниципальной функции»;
в абзаце втором слова «государственной функции» заменить словами «муниципальной функции»;
8) в абзаце десятом пункта 3.1. слова «государственной функции» заменить словами «муниципальной функции»;
9) в пункте 3.2.4.:
в абзаце втором слова «приказ (распоряжение) Главы администрации» заменить словами «распоряжение Администрации»;

в абзаце третьем слова «приказов (распоряжений) Главы администрации» заменить словами «распоряжений Администрации»;

10) в подпункте 3.2.5. пункта 3.2. слова «копии приказа» заменить словами «копии распоряжения Администрации»;

11) в абзаце втором подпункта 3.2.6. пункта 3.2.  слова «приказ (распоряжение)» заменить словами «распоряжение Администрации»;
12) в подпункте 3.3.1. пункта 3.3.:

в абзаце первом слова «приказ (распоряжение)» заменить словами «распоряжение Администрации»;

в абзаце втором слова «Заверенная печатью копия приказа» заменить словами «заверенная печатью копия распоряжения Администрации»;

13) в подпункте 3.3.2.1.  пункта 3.3.2. цифры «429700» заменить цифрами «429330»;

14) в подпункте 3.3.2.3. пункта 3.3.2. слова «копия приказа» заменить словами «копия распоряжения Администрации»;

15) в подпункте 3.3.3.3. пункта 3.3.3. слова «с приказом» заменить словами «с распоряжением Администрации»;
16)  подпункт 3.7.1 пункта 3.7. изложить в следующей редакции:

«3.7.1. Основанием для направления материалов проверки в органы прокуратуры, внутренних дел и иные правоохранительные органы, контрольно-надзорные органы являются выявленные факты нарушений обязательных требований законодательства и требований, установленных нормативными правовыми актами Администрации, в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения, содержащие признаки правонарушений.»;

17) в подпункте 3.7.2 пункта 3.7. слово «отдела» исключить;

18) в наименовании раздела IV слова «государственной функции» заменить словами «муниципальной функции»;

19) в приложении №1 цифры «429700» заменить цифрами «429330»;
20) в приложении №2 слова «приказа Главы» заменить словами «распоряжения Администрации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики – Чернова В.А.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                                      В. Н. Михайлов